
Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Oberbayern

U15 Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 OSC München 3 3 0 0 6:0 21:3 43:8
2 TuS Geretsried 3 1 1 1 3:3 14:10 31:21
3 TSV Neubiberg-Ottobrunn 3 1 1 1 3:3 13:11 27:24
4 TSV Neuhausen-Nymphenburg 3 0 0 3 0:6 0:24 0:48

Spielleiter-Kontaktadresse
Beil, Verena, Mobil: 0170-8031363, svb0711@gmx.de,
verena.beil@badminton-bbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 20.10.2019 10:00

10:00
12:30
12:30
15:00
15:00

TuS Geretsried
OSC München
TuS Geretsried
TSV Neubiberg-Ottobrunn
TuS Geretsried
TSV Neuhause…Nymphenburg

TSV Neubiberg-Ottobrunn
TSV Neuhause…Nymphenburg
TSV Neuhause…Nymphenburg
OSC München
OSC München
TSV Neubiberg-Ottobrunn

4:4
8:0 W
8:0 W

1:7
2:6

0:8 W
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