

Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Oberbayern

U15 Bezirksoberliga

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
▲ 1	OSC München	3	3	0	0	6:0	21:3	43:8
2	TuS Geretsried	3	1	1	1	3:3	14:10	31:21
3	TSV Neubiberg-Ottobrunn	3	1	1	1	3:3	13:11	27:24
4	TSV Neuhausen-Nymphenburg	3	0	0	3	0:6	0:24	0:48

Spieleleiter-Kontaktadresse

Beil, Verena, Mobil: 0170-8031363, svb0711@gmx.de,
verena.beil@badminton-bbv.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 20.10.2019 10:00	TuS Geretsried	TSV Neubiberg-Ottobrunn	4:4
10:00	OSC München	TSV Neuhausen-Nymphenburg	8:0 W
12:30	TuS Geretsried	TSV Neuhausen-Nymphenburg	8:0 W
12:30	TSV Neubiberg-Ottobrunn	OSC München	1:7
15:00	TuS Geretsried	OSC München	2:6
15:00	TSV Neuhausen-Nymphenburg	TSV Neubiberg-Ottobrunn	0:8 W